

PLM/Z/KF/AB/064/2019

Nr sprawy: P-037/19

**Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu****Wyjaśnienia nr 1 do zapytania**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego z ogłoszeniem, którego przedmiotem jest **zakup środków czystości i higieny – zaopatrzenie na 2019/2020 rok (12 miesięcy)**.

Zamawiający, Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o., informuje, iż w dniach 2-3 lipca 2019 r., wpłynęły pytania w zakresie przedmiotowego postępowania. Mając powyższe na uwadze Zamawiający udziela niniejszych wyjaśnień.

Pytanie nr 1:

Dot. poz. 4 - czy Zamawiający dopuści mydło w płynie Pureline o neutralne pH zawierające w składzie m.in. emolienty oraz składniki pielęgnujące skórę?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza dostarczania mydła innego niż wskazane w zapytaniu, pod warunkiem, że jego skład chemiczny oraz parametry (m.in. wydajność, jakość, uzyskanie efektu końcowego, itp.), będą takie same lub lepsze od wskazanego przez Zamawiającego.

Pytanie nr 2:

Dot. poz. 5. - Czy Zamawiający dopuści mydło w płynie 500ml z odpowiednim przeliczeniem?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczania mydła o pojemności 500ml przy czym łączna ilość płynu musi odpowiadać łącznej ilości określonej w zapytaniu.

Pytanie nr 3:

Zamawiający wskazuje mydło o pH 7-9,5. Skóra pokryta jest płaszczem lipidowym o odczynie około 5,5 pH. Wszystkie substancje myjące mające wyższy odczyn są dla naszej skóry bardzo agresywne. Mydło o pH 7-9,5 z pewnością nie będzie pielęgnujące a bardzo wysuszające i drażniące.

Czy Zamawiający dopuści mydło o pH 5,5?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga dostarczania mydła o pH wskazanym w treści zapytania.

Pytanie nr 4:

Dot. poz. 14 - Czy Zamawiający dopuści preparat MC 110 Floor w op. 5l z odpowiednim przeliczeniem spełniający pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza dostarczania środka innego niż wskazane w zapytaniu, pod warunkiem, że jego skład chemiczny oraz parametry (m.in. wydajność, jakość, uzyskanie efektu końcowego, itp.), będą takie same lub lepsze od wskazanego przez Zamawiającego.

Natomiast, jeśli chodzi o możliwość dostarczenia wymaganych produktów w opakowaniach o innej pojemności niż założył Zamawiający w zapytaniu, Zamawiający dopuszcza taką możliwość pod warunkiem, że łączna zaoferowana przez Wykonawcę ilość środka, wymaganego przez Zamawiającego, będzie zgodna z zapytaniem.

Pytanie nr 5:

Dot. poz. 15 - Czy Zamawiający dopuści preparat w op. 5l z odpowiednim przeliczeniem spełniający pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczania preparatu o pojemności 5 l, przy czym łączna ilość oferowanego środka musi odpowiadać łącznej ilości określonej w zapytaniu.

Pytanie nr 6:

Dot. poz. 16 - Czy Zamawiający dopuści preparat MC 310 Sanit w op. 1L ,spełniający pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza dostarczania środka innego niż wskazane w zapytaniu, pod warunkiem, że jego skład chemiczny oraz parametry (m.in. wydajność, jakość, uzyskanie efektu końcowego, itp.), będą takie same lub lepsze od wskazanego przez Zamawiającego.

Pytanie nr 7:

Dot. poz. 17 - Czy Zamawiający dopuści preparat MC 211 500ml z odpowiednim przeliczeniem spełniający pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Czytaj odpowiedź na pytanie nr 4.

Pytanie nr 8:

Dot. poz. 18 - Czy Zamawiający dopuści preparat MC 220 Glass 500ml z odpowiednim przeliczeniem, spełniający pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Czytaj odpowiedź na pytanie nr 4.

Pytanie nr 9:

Dot. poz. 20 - Czy Zamawiający dopuści preparat w formie zagęszczonego płynu do mycia naczyń spełniający pozostałe wymogi SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza dostarczania środka innego niż wskazane w zapytaniu, pod warunkiem, że jego skład chemiczny oraz parametry (m.in. wydajność, jakość, uzyskanie efektu końcowego, itp.), będą takie same lub lepsze od wskazanego przez Zamawiającego.

Pytanie nr 10:

Dot. poz. 21 - Czy Zamawiający dopuści preparat MC 610 fresh 500 m z odpowiednim przeliczeniem, spełniający pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Czytaj odpowiedź na pytanie nr 4.

Pytanie nr 11:

Dot. poz. 36 - Czy Zamawiający dopuści preparat TVC 260 Tepi Ex, spełniający pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Czytaj odpowiedź na pytanie nr 4.

Pytanie nr 12:

Poz. 4 - Mydło w płynie Septa lub Barlon, Palmolive. Czy może być produkt równoważny innej firmy niż wymienione?

Odpowiedź Zamawiającego:

Czytaj odpowiedź na pytanie nr 1.

Pytanie nr 13:

Poz. 5 Mydło w płynie z pompką pojemność 300ml. Czy może być pojemność 500ml ? Jeśli tak, to czy przeliczyć 80szt x 300ml równoważnie 48szt x 500ml ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Czytaj odpowiedź na pytanie nr 2.

Pytanie nr 14:

Poz. 14 - Chemia do podłóg - codzienne mycie. Czy może być produkt równoważny do Septa lub Barlon? Jeśli określona jest pojemność 10L to można przeliczyć równoważnie na 5L pojemności, aby wyszła ta sama ilość litrów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Czytaj odpowiedź na pytanie nr 4.

Pytanie nr 15:

Poz. 16 Chemia do sanitariatów. Czy może być produkt równoważny do tego z proponowanych z opisu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Czytaj odpowiedź na pytanie nr 1.

Pytanie nr 16:

Poz. 17, Chemia do mebli i wyposażenia. Czy może być produkt równoważny o pojemności 500ml lub 1L ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Czytaj odpowiedź na pytanie nr 4.

Pytanie nr 17:

Poz. 18 Chemia do szyb. Czy może być produkt równoważny o pojemności 500ml?

Odpowiedź Zamawiającego:

Czytaj odpowiedź na pytanie nr 4.

Pytanie nr 18:

Poz. 21 Odświeżacz powietrza. Czy może być produkt równoważny o pojemności 500ml lub 1L?

Odpowiedź Zamawiającego:

Czytaj odpowiedź na pytanie nr 4.

Pytanie nr 19:

Dot. poz. 2 - czy Zamawiający dopuści papier toaletowy posiadający 180 listków z odpowiednim przeliczeniem ceny na 200 listków i gramaturę 2x16g/m², spełniający pozostałe wymogi SIWZ?

Gramatura 2x18 stosowana jest przeważnie do produkcji ręczników papierowych, papier o tak wysokiej gramaturze może powodować problemy z zapychaniem odpływów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje wymagania w zakresie danego asortymentu, jakie zostały określone w treści zapytania ofertowego.

UWAGA:

Zamawiający wskazuje jednocześnie, że w przypadku, gdy w opisie przedmiotu zamówienia użyto oznaczeń norm, aprobat, specyfikacji technicznych, systemów odniesienia, nazw własnych, należy je rozumieć jako przykładowe. Zamawiający dopuszcza, w każdym przypadku, zastosowanie rozwiązań równoważnych opisywanym w treści zapytania ofertowego. Zatem każdorazowo, gdy wskazana jest w niniejszym zapytaniu lub w załącznikach do zapytania, nazwa środka, norma, należy przyjąć, że w odniesieniu do niej użyto sformułowania „lub równoważna”.

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT

Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany terminu składania ofert.

Oferty należy złożyć do dnia 08.07.2019 r. do godz. 12:00.

Miejsce i sposób złożenia ofert nie ulega zmianie.

Niniejsze wyjaśnienia oraz modyfikacja, stanowią integralną część zapytania ofertowego.


VICEPREZES ZARZĄDU
Marcin Danil


PREZES ZARZĄDU
p.o.
Leszek Chodkowski

